היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 03733916
ירושלים, כ"ה באלול התשע"ו
28 בספטמבר 2016

לכבוד
כבי הנשיאה (בדימוס) דורית ביניש
יו"ר הוועדה הציבורית לבחינת חוק הבחירות (דרכי תעמולה)

שלום רב,

הנדון: דוח הביניים של הוועדה הציבורית לבחינת חוק הבחירות (דרכי תעמולה)

אני מודה לך שמצאת לנכון להעביר לעיוני את דוח הביניים של הוועדה הציבורית.